
 

ご    案    内 
                           

2020 年 10 月 

 

お得意先各位 

 

謹啓  

晩秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【新製品販売のご案内】 

●上腕骨顆上骨折用上肢台Ⅱ 

上腕骨顆上骨折上肢台が仕様変更し販売いたします。 

側臥位ポジションでの患者さんの上側になる腕を支える手術アクセサリーです。 

関節付き、無しの 2 種類があり可動範囲も更に広がり、より使い易くなりました。 

           

              関節付Ｂ                        スタンダードＡφ70 

 

●顔面受け 

  腹臥位での患者さんの顔面を受けるアタッチメントです。M 式頭部支持器に接続できます。 

      



【価格改定のご案内】 

現在販売中の下肢牽引用カートにつきまして価格の改定をいたします。 

 

 

※詳細につきましては営業担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

【販売中止のご案内】   

●手術アクセサリー各種 

 諸般の事情により一部の手術アクセサリーを販売中止とさせていただきます。 

 

 

※詳細につきましては営業担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

ミズホ株式会社 


